

Investitor
Obiect

Primaria Fundurii Vechi
Lucrări de reparații curente a drumurilor locale
în satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. A. Puskin L=460,0 m b=4,0 m.				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			816,91 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	363,07	816,91
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,01 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	344,79	8,01
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 608,58 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	445,75	1 608,58
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			415,45 43,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,53
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,46
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,44
	1421202206957436000	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	4,02
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	6,00
5	Material	Piatra sparta 40/70 (materialul	t			0,00

1	2	3	4	5	6	7
		beneficiarului)				0,00
	251452451 254565	Piatra sparta 40-70 mm (materialul beneficiarului)	t	1,0000	0,00	0,00
6	Utilaj	Incarcator frontal	h-ut			357,72 0,00
	968574142 536	Incarcator frontal	h-ut	1,0000	357,72	357,72
7	Utilaj	Autobasculanta 10 t la distanta de 1 km	шт.			151,67 0,00
	951487545 9	Autobasculanta 10	ruta	1,0000	151,67	151,67
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			435,17 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,67
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,18
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,70
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	214,35	3,22
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			494,20 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	494,20
10	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			31,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	214,35	21,43
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			686,20 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	158,42

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	372,24
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	155,53
		2. Str. Vadul lui Voda L=1000,0 m b=4,5 m. Acces l=300,0 m b=3,0 m.				
12	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 608,83 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	445,75	1 608,83
13	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			415,44 43,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,53
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,46
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,44
	142120220 695743600 0	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	4,01
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	6,00
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			435,17 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,66
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,18
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,72
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,91
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	214,35	3,22
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия)	1 km			490,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	490,32
16	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			31,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	214,35	21,43
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			685,84 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	158,02
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	372,69
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	155,13
		3. Str. Independentei L=140,0 m b=3,0 m. Drum adiacent.				
18	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 604,70 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	445,75	1 604,70
19	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder, h=8,0 cm	m3			415,41 43,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,53
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,45
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,46
	142120220 695743600 0	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	3,98
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	6,00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire C-4, h=4,0 cm	m3			435,20 38,98
	712902001	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,65
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,19
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,84
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,85
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	214,35	3,19
21	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor împetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			477,57 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	477,57
22	TsD14A 01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stopire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri	m3			31,44 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,1000	214,35	21,44
23	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			681,47 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	155,88
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	372,53
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	153,06
		4. Str. Bulgara L=200,0 m b=3,0 m. Drum adiacent.				
24	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 612,13 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	445,75	1 612,13
25	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder, h=8,0 cm	m3			415,45 43,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,53
	121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	2121					
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,46
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,46
	142120220 695743600 0	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,08
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	3,99
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	5,98
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4, h=4,0 cm	m3			435,20 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,64
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,22
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,76
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,89
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	214,35	3,22
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			490,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	490,30
28	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			31,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	214,35	21,43
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			688,62 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	160,08
	295226000	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	371,38

1	2	3	4	5	6	7
	3552					
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	157,17
		5. Str. Nicolae Sulac L=70,0 m b=3,0 m. Drum adiacent.				
30	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 231,10 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	445,75	1 231,10
31	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder, h=8,0 cm	m3			415,42 43,55
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,55
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,51
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,39
	142120220 695743600 0	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	3,98
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	6,00
32	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4, h=4,0 cm	m3			435,33 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,79
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,19
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,57
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	214,35	3,32
33	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.	1 km			509,43 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	509,43
34	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			31,43 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	214,35	21,43
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			675,60 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	157,74
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	362,98
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	154,88
		6. Str. Crizantemelor L=200,0 m b=4,0 m. Drum adiacent.				
36	TsC21B 11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 849,86 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	445,75	1 849,86
37	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder, h=8,0 cm	m3			415,47 43,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	64,97	43,53
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,60	267,46
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	220,00	22,45
	142120220 695743600 0	Nisip natural 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2560	137,00	35,06
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	445,75	4,04
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	232,50	34,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	214,35	6,00
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire C-4, h=4,0 cm	m3			435,18 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 164625361 4	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (C-4)	m3	0,2030	220,00	44,69
	141112220 167236589	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (C-4)	m3	1,2190	220,00	268,19
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,75	18,67
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vultur R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,20	59,94
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	214,35	3,22
39	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor împetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			490,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	445,75	490,30
40	TsD14A 01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri	m3			31,43 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	214,35	21,43
41	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			685,66 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	132,50	157,34
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	234,56	373,84
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,08	154,47

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)